Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.12.2022 №   6412

Великий Новгород

О внесении изменений в постановление Администрации
Великого Новгорода от 29.09.2022 № 4577

В соответствии с решением Думы Великого Новгорода от 28.10.2022 № 760

"О внесении изменений в структуру Администрации Великого Новгорода"

Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Великого Новгорода

от 29.09.2022 № 4577 "Об утверждении Положения о комитете культуры

и молодежной политики Администрации Великого Новгорода" следующие

изменения:

1.1. В заголовке и пункте 1 постановления слова "и молодежной политики"

исключить;

1.2. В Положении о комитете культуры и молодежной политики Админи-

страции Великого Новгорода, утвержденном вышеназванным постановлением:

в заголовке, пункте 1.1 слова "и молодежной политики" исключить;

в пункте 1.4 слова "сферы молодежной политики" исключить;

подпункты 2.1.4, 2.1.5 исключить;

в подпунктах 2.2.1, 2.2.3, абзаце втором раздела 3 слова "и молодежной

политики" исключить;

в разделе 4:

в абзацах четвертом, пятнадцатом слова "и молодежной политики"

исключить;

2

в абзаце шестнадцатом слова "и молодежной" исключить;

в абзаце двадцать первом слова "и молодежной политики" исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и на

официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу 1 января 2023 года.

Мэр Великого Новгорода А.Р. Розбаум

се

6412п